~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 302 • DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR RAUL JOSÉ FERREIRA JÚNIOR, matricula nO 12.339-44,
do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Avaliação de Desempenho
da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.337/95
CLDF).

2 - NOMEAR LEILA MENDES VIEIRA para exercer o cargo em comissão
de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Avaliação de Desempenho da Diretoria de
Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 002.414/9B-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 14 de out ro de 199B.

C:IOOCIOOMIIMINUTA.OOC